
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 22 de setembro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00120 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-13.891.510/0001-48 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/16 - Objeto: Aquisição de peças, filtros e óleos 
lubrificantes para os seguintes veículos: Ônibus VW Mod. 15.190, Placa Policial nº 
NYM-4222, Ônibus VW Mod. 15.190, Placa Policial nº NYM-6059 e Ônibus VW 
Mod. 15.190, Placa Policial nº NYP-5850, lotados na Secretaria de Educação deste 
Município; Art 24, Parágrafo II, da Lei 8.666/93. Órgão: Sec. Mun de Educação – 
CONTRATADA: BOM DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME; Valor Global 
R$ 7.535,00 - Danubio T. de Souza-Presidente da Comissão. 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 
RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/BA. Objeto– Aquisição de 
peças, filtros e óleos lubrificantes para os seguintes veículos: Ônibus VW Mod. 15.190, 
Placa Policial nº NYM-4222, Ônibus VW Mod. 15.190, Placa Policial nº NYM-6059 e 
Ônibus VW Mod. 15.190, Placa Policial nº NYP-5850, lotados na Secretaria de 
Educação deste Município; Art 24, Parágrafo II, da Lei 8.666/93-Dot. Orçam./16: 
2.4401-2023-3390.30.00.00 - CONTRATADA: BOM DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS 
LTDA - ME; Contrato nº 81/16 - Vlr. Global R$ 7.535,00–Data de Assinatura 
22/09/16-Vigência: 22/10/16  – Rui D. Araujo-Prefeito Municipal.  
 

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EB256C33CF044644043151D345891784


		2016-09-22T14:52:45-0300




